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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy z dwoma stopkami, wykonany z me-

talu typu „znal” lub z tworzywa sztucznego, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, oraz w efekcie 

plastycznym wynikającym z wyprofilowanych jego obu stopek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku fig. 1 - fig. 4, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy z dwoma stopkami  

w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt  

w widoku z boku, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi monolityczna bryła posiadająca część 

chwytową w kształcenie wklęsłego łukowo płaskownika prostokątnego, którego zawinięte półkoliście 

do wewnątrz oba jego końce spełniają funkcję stopek, a usytuowane naprzeciw siebie wewnętrzne ich 

czoła mają identyczne zgrubienia o profilach zbliżonych do elementów walcowych ze ścięciami two-

rzącymi płaskie powierzchnie, w których wykonane są po dwa nagwintowane otwory montażowe. Po-

za tym w widoku z boku wysokość tego uchwytu jest identyczna jak jego szerokość, a wszystkie jego 

krawędzie są sfazowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 4, 

charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczna bryła posiadająca część chwytową w kształcenie wklęsłego łu-

kowo płaskownika prostokątnego, którego zawinięte półkoliście do wewnątrz oba jego 

końce spełniają funkcję stopek, a usytuowane naprzeciw siebie wewnętrzne ich czoła ma-

ją identyczne zgrubienia o profilach zbliżonych do elementów walcowych ze ścięciami 

tworzącymi płaskie powierzchnie, w których wykonane są po dwa nagwintowane otwory 

montażowe, przy czym 

- w widoku z boku wysokość tego uchwytu jest identyczna jak jego szerokość, a wszystkie 

jego krawędzie są sfazowane. 
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